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（駒ヶ根バスターミナル）
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■名鉄バスセンター

バ　ス　停　の　ご　案　内

ご　乗　車　の　ご　案　内
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お問い合わせ・ご予約は
■飯田予約センター
（0265）24－0007
受付時間　7：00～19：00

■駒ヶ根予約センター
（0265）83－0007
受付時間　4：15～19：30

■伊那予約センター
（0265）78－0007
受付時間　4：30～19：30

■名鉄バスセンター
（052）582－0489
受付時間　8：00～19：00

至駒ヶ根 県道 至辰野

伊那市
（伊那バスターミナル）

駅前再開発ビル

「いなっせ」

合同庁舎

伊那市駅
日本旅行

交番

■伊那市

■栄

■箕輪/箕輪町役場入口/中央道箕輪

■飯田／飯田駅前／上飯田

●上記運賃はおとなの運賃です。こども運賃はおとな運賃の半額で、10円単位に切り上げた額です。
●回数券（４・10券片）もご利用ください。
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インターネット予約もどうぞ（24時間対応）
www.highwaybus.com
www.highwaybus.com/i

インターネット
携 帯 電 話

●時刻・運賃等は、改正される場合がありますので、予約時に再度ご確認ください。
●伊那線は、途中の恵那峡サービスエリアにて休憩を予定しております。
●車内は禁煙とさせていただいております。
●車両様式については、続行便や点検などで通常と異なる場合がありますのでご了承ください。
●ご予約はご乗車日の1ヶ月前の同日（前月に同じ日がない月は乗車月の1日）からお受けしておりま

す。インターネットまたは各予約センターへ電話でお申込みの上、お早めに乗車券を各窓口等でお
求めください。（片道乗車券および往復割引乗車券は、インターネットより予約した場合に限り、オ
ンラインクレジット決済も可能です。）インターネットでの予約・決済・取消の受付期間は、ご乗車日
の1ヶ月前の同日（前月に同じ日がない月は乗車月の1日）の8：00から始発バス停発車時刻の2時間
前までです。予約のない場合は、空席がある場合に限りご乗車になれます。

●満席の場合はご乗車になれません。立席は、車両の乗車定員並びに高速道路を通行する関係上、お
受けいたしかねますので予めご了承ください。

●片道乗車券および往復割引乗車券は主な旅行代理店やコンビニでもご購入いただけます。なお、
予約をされた上でコンビニにて乗車券を購入される場合には、予約番号とは異なるオンライン決済
番号が必要となりますので忘れずにメモをしてコンビニまでお持ちください。

●回数券は、運行各社窓口でのみ発売いたしております。
●バス車内では、ご乗車になる便の片道乗車券のみの発売となります。往復割引乗車券および回数券

の発売はいたしておりませんので、ご乗車前に窓口等でご購入ください。
●乗車券は出発10分前までにお買い求めください。また、乗車券をお持ちの方でも出発時刻までに乗

り場にお越しにならないと、他の方に席をお譲りする場合がありますのでご了承ください。
●始発地を出発後の乗車券の発売は各窓口ではできません。（予約済みの乗車券の発売を除く。）予

約のない方は直接バス停でお待ちください。空席がある場合にはご乗車いただけます。（途中のバ
スターミナルからご乗車の方は、窓口にお申し出ください。）

●予約のみの方で取消または変更される場合は、必ずご連絡をお願いいたします。ご連絡がない場合
は、他の方に席をお譲りする場合がありますのでご了承ください。

●乗車券購入後の変更・取消は電話およびコンビニではできません。指定便の出発時刻前までに各
窓口に直接おいでいただいた上で、手続きを行ってください。コンビニで購入された乗車券のお取
消の場合は、コンビニや各窓口では払い戻しはできません。乗車券に記載されているウェルネット
TEL0570-046-046(24時間）またはi . JTB HTA販売センターTEL03-5796-6009（6：00～23：00）ま
で直接お客様ご自身でお問い合せください。

●払い戻しは別に定める基準により手数料を申し受けます。コンビニ決済の乗車券を払い戻しした場
合の口座振込手数料は、お客様負担となります。

●オンラインクレジット決済の変更・払い戻し（解約）は、受付期間内にサイトで手続きを行ってください。
受付期間終了後から出発時刻までは、窓口でのお取り扱いとなります。なお、受付期間終了後の変更
はできませんので、一度解約したのち（解約手数料が発生します。往復割引の復路を解約する場合
は、往復割引は適用されなくなります。）あらためて通常の乗車券を購入していただくこととなります。

●発車時刻以降の変更・払い戻しは一切お受けいたしかねます。
●乗車券は紛失しないようにご注意ください。紛失された場合は、乗車券を再度ご購入ください。その

際に、乗車券を紛失したことをお申し出いただき、「紛失証明書」をお受け取りください。また、乗車
券が盗難にあわれた場合やご自宅などに忘れられた場合も、同様のお取り扱いとなります。

●小学生（6歳）未満は無料です。但し、小学生未満の未就学児であっても、座席を占有する場合は、原則
としてこども運賃を申し受けます。なお、こども運賃は大人運賃の半額（10円未満は切り上げ）です。

●お客様のペット（小犬・小猫など）につきましては、運行会社ごとに規定がございますので、ご乗車にな
る運行会社にお問い合わせください。

●道路状況（事故、渋滞、天候等）、その他やむを得ない理由により到着が遅れる場合がございます。そ
の場合、延着しても運賃の払い戻しはいたしません。また、接続する交通機関の補償等、遅延等で発生
した損害等につきましては、運行会社ではその責は一切負いかねますので予めご了承ください。

●手荷物の紛失・盗難・破損等の責任は負いかねますので予めご了承ください。スーツケース等の大
きな手荷物につきましては、床下トランクに収納可能ですが、トランクルームのスペースは限られて
おりますので、大きさによってはお断りする場合もございます。

●その他、詳細につきましては、各運行会社の定める運送約款によります。

伊那松島駅
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箕輪町役場箕輪中部
小学校

帯無工業団地

箕輪町役場入口
●のりば

箕輪町役場入口おりば●箕輪（伊那バス　　　 箕輪営業所）

中原

P無料

国道153号線（旧道） 至 伊北IC至 伊那市

春日街道

中央自動車道

広域農道

至 大阪・名古屋 至 東京・長野●中央道箕輪

駒ヶ根インター菅の台バスセンター

菅の台バスセンター駒ヶ根インター
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●女性の一人利用にも安心な「女性専用席」をご用意しています。（1号車のみ・席数限定）

近鉄パッセ

ミッドランド
スクエア

名鉄百貨店メンズ館

名
鉄

名
古
屋
駅

名
鉄

百
貨
店

本
館

至豊橋至豊橋

至岐阜至岐阜

Ｊ
Ｒ

名
古
屋
駅

名鉄バスセンター
（名鉄百貨店 メンズ館）

３F・5番のりば

飯田駅前
飯　　田

（飯田商工会館）

伊賀良

̶

園原̶̶̶

̶̶̶

̶

̶

馬籠

恵那

瑞浪天徳

土岐

多治見

桃花台

桃花台

瑞浪天徳

中津川

馬籠
駒　場

（中央道昼神温泉）

上飯田

高森

松川

飯島

駒ヶ根市

宮田

沢渡

̶伊那市

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶ ̶ ̶

̶ ̶

̶

̶

̶

̶

̶

昼神温泉
駒場・阿智

̶

̶

̶

̶

̶

昼神温泉郷
駒ヶ根インター
菅の台BC

伊　　那
インター前
中 央 道
箕　　輪
伊　　北
インター前
箕 輪 町
役場入口

̶ ̶ ̶ ̶箕輪

名鉄ＢＣ
栄

名鉄ＢＣ
栄

2,420
2,040
1,810
1,670
1,560
1,290
950

2,350
1,950
1,730
1,580
1,480
1,200
830

2,210
1,820
1,590
1,450
1,350
1,070
610

2,210
1,820

610

2,080
1,700
1,470
1,320
1,220
950
400

1,860
1,480
1,250
1,110
1,010
610

1,530
1,140
930
690
520

1,250
840
470
220

1,150
680
310

1,010
430

770 770
1,250
1,690
1,860
2,210
2,420
2,650
2,760
2,890
3,010
3,070
3,130
3,210
3,290
3,350
3,540
3,540
3,540
3,540

840
1,300
1,480
1,820
2,040
2,110
2,220
2,360
2,480
2,520
2,590
2,670
2,750
2,820
2,990
2,990
2,990
2,990

780
1,010
1,350
1,560
1,640
1,750
1,870
2,010
2,050
2,120
2,200
2,270
2,350
2,520
2,520
2,520
2,520

350
910
1,120
1,190
1,310
1,440
1,560
1,610
1,680
1,760
1,830
1,900
2,090
2,090
2,090
2,090

610
950
1,020
1,130
1,270
1,390
1,430
1,500
1,580
1,660
1,730
1,900
1,900
1,900
1,900

370
530
710
930
1,050
1,100
1,160
1,240
1,320
1,390
1,570
1,570
1,570
1,570

220
400
630
830
910
970
1,050
1,130
1,190
1,380
1,380
1,380
1,380

230
460
670
740
850
960
1,030
1,100
1,280
1,280
1,280
1,280

280
490
570
680
800
930
1,000
1,170
1,170
1,170
1,170

260
340
460
590
710
830
1,040
1,040
1,040
1,040


